



## कार्यालय आदेश सं. 64/2019

श्री मुरलीधरण नायर तथा श्री सुदर्शन नामदेव शिंदे को सहायक विकास आयुक्त, पुणे क्लस्टर सेज़ के पद का नियुक्ति प्रस्ताव जारी किए जाने तथा श्री मुरलीधरण नायर के दिनांक 05/08/2019 को सविआ के पद का कार्यभार ग्रहण किए जाने के फलस्वरूप दोनों अधिकारियों को अगला आदेश होने तक के लिए निम्नानुसार प्रभार सौंपे जाते हैं:

क्र. सं.	अधिकारी का नाम	सेज़ का नाम
1	श्री मुरलीधरण नायर, सविआ	<ul style="list-style-type: none"><li>इंफोसिस सेज़</li><li>क्यूबिक्स सेज़</li><li>विप्रो सेज़ (फेज-I &amp; II)</li><li>ईऑन खराडी सेज़ (फेज-I &amp; II)</li><li>केआरसी इन्फ्रास्ट्रक्चर सेज़</li><li>नालंदा शेल्टर सेज़</li><li>एआयजीपी सेज़</li><li>एमआयडीसी केसुडी</li><li>वोकहार्ट सेज़</li><li>एमआयडीसी पुणे</li><li>सीपज़ कार्यालय तथा एनएसडीएल के साथ समन्वय. सविआ, पुणे द्वारा सुपुर्द किए गए कोई अन्य कार्य।</li><li>सविआ, पुणे से संबन्धित सभी प्रशासनिक कार्य।</li></ul>
2	श्री सुदर्शन नामदेव शिंदे, सविआ	<ul style="list-style-type: none"><li>सेरम सेज़</li><li>मगरपट्टा सेज़</li><li>सिंटेल सेज़</li><li>क्वाड्रोन सेज़</li><li>एसपी इन्फोसिटी सेज़</li><li>पुणे एम्बेसी सेज़</li><li>एमआयडीसी फलटण</li><li>एमआयडीसी औरंगाबाद</li></ul>

	<ul style="list-style-type: none"> <li>● एमआयडीसी नांदेड़</li> <li>● खेड़ सिटी सेज़</li> <li>● डीएलएफ सेज़</li> <li>● संविआ, पुणे द्वारा सुपुर्द किए गए कोई अन्य कार्य ।</li> </ul>
--	---

चूंकि, श्री सुदर्शन नामदेव शिंदे को उनके मूल विभाग द्वारा अभितक सविआ के पद पर कार्यभार ग्रहण करने के लिए मुक्त नहीं किया गया है, अतः उनके कार्यभार ग्रहण करने तक श्री सतीश कुमार, प्राधिकृत अधिकारी तथा उनके अनुपस्थिति में श्री मुरलीधरण नायर, सविआ अपने सामान्य कर्तव्यों के अतिरिक्त श्री सुदर्शन नामदेव शिंदे को आबंटित प्रभार भी संभालेंगे । दोनों अधिकारियों को इसके द्वारा निदेश दिया जाता है कि वे अगला आदेश होने तक यूनितों/विकासको/सहविकासको के सभी प्रकार के अनुरोधों/अनुमतियों के संबंध में कार्रवाई करें ।

यह विकास आयुक्त के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।



(प्रवीण चन्द्र)

सं. विकास आयुक्त,  
पुणे क्लस्टर सेज़

सं. सीपज़-सेज़/प्रशा./सीआर/10/2017-18/

दिनांक 28/08/2019

प्रतिलिपि:

1. सभी संबंधित अधिकारी
2. कार्यालय आदेश रजिस्टर
3. कार्यालय आदेश फाईल
4. संबंधित अधिकारियों की वैयक्तिक फाईल
5. विआका/संविआका-पुणे
6. विनिर्दिष्ट अधिकारी, पुणे
7. एनएसडीएल – मॅपिंग हेतु
8. आयटी अनुभाग... कार्यालय की वेबसाईट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ ।



**OFFICE ORDER No. 64/2019**

In pursuance of offer of appointment issued to Shri Muralidharan Nair and Shri Sudarshan Namdeo Shinde for the post of Assistant Development Commissioner for Pune Cluster SEZ and upon joining of Shri Muralidharan Nair as ADC on 05/08/2019, the following charges are allotted to both the Officers, until further orders:

Sr. No.	Name of Officer	Name of SEZ
1	Shri Muralidharan Nair, ADC	<ul style="list-style-type: none"><li>• Infosys SEZ</li><li>• Qubix SEZ</li><li>• Wipro SEZ (Phase I &amp; II)</li><li>• EON Kharadi SEZ (Phase I &amp; II)</li><li>• KRC Infrastructure SEZ</li><li>• Nalanda Shelter SEZ</li><li>• AIGP SEZ</li><li>• MIDC Kesurdi</li><li>• Wockhardt SEZ</li><li>• MIDC Pune</li><li>• Co-ordination with SEEPZ Office and NSDL. Any other work assigned by JDC Pune Cluster.</li><li>• All Administrative matters of JDC Pune Office.</li></ul>
2	Shri Sudarshan Namdeo Shinde, ADC	<ul style="list-style-type: none"><li>• Serum SEZ</li><li>• Magarpatta SEZ</li><li>• Syntel SEZ</li><li>• Quadron SEZ</li><li>• SP Infocity SEZ</li><li>• Pune Embassy SEZ</li><li>• MIDC Phaltan</li><li>• MIDC Aurangabad</li><li>• MIDC Nanded</li><li>• Khed City SEZ</li><li>• DLF SEZ</li><li>• Any other work assigned by JDC Pune Cluster.</li></ul>

Since, Shri Sudarshan Namdeo Shinde is yet to join to the post of ADC from his parent department till his joining, Shri Satish Kumar, Authorized Officer and in his absence Shri Muralidharan Nair, ADC will look after the work of charges allotted to Shri

Sudarshan Namdeo Shinde in addition to his normal duties. Both the Officers are hereby directed to attend all types of requests/permissions of the units/developers/co-developers assigned to them and attend the work till further orders.

This issues with the approval of the Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.



(Pravin Chandra)

Jt. Development Commissioner,  
Pune Cluster SEZ

No. SEEPZ-SEZ/ADMIN/CR/10/2017-18/

Dated 28/08/2019

To,

1. All Concerned Officers
2. Office Order Register
3. Office Order File
4. Personal file of Concerned Officer
5. DCO/JDCO-Pune
6. Specified Officer, Pune
7. NSDL-for mapping.
8. IT Section... with request to upload on office website.